

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		
			3.1	3.2	3.3	3.4.	4
1	2	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	54	54	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54	54	0	0	0	0	0
из них женщин	22	22	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ и травоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Моделю или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лекарственно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Администрация																									
35	Генеральный директор														1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
36	Главный бухгалтер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37	Главный инженер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
38	Консультант по производственным вопросам												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба управления финансами и персоналом																									
39	Заместитель главного бухгалтера												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
40	Старший бухгалтер (А1)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
41	Старший бухгалтер (А1)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
42	Ведущий бухгалтер-кассир												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
43	Старший специалист по кадрам (А2)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
44	Старший специалист по кадрам (А2)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Конструкторско-технологический отдел																									
45	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
46	Старший инженер-конструктор (А4)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
47	Ведущий инженер-конструктор (А3)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
48	Ведущий инженер-конструктор (А3)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
49	Старший инженер-конструктор (А4)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба главного инженера																									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
50	Ведущий администратор сетей												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	24
51	Ведущий специалист по охране труда												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Заместитель главного инженера												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел разработки автоматики																								
53	Начальник отдела												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Ведущий инженер-разработчик радиоэлектронной аппаратуры												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Старший инженер-разработчик радиоэлектронной аппаратуры												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Ведущий инженер-программист												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Старший инженер-разработчик												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Ведущий инженер-разработчик												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Ведущий инженер												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел разработки низковольтных комплектных устройств																								
60	Начальник отдела												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Ведущий инженер (A5)												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Ведущий инженер (A5)												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития																								
63	Заместитель генерального директора по развитию												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Ведущий менеджер по рекламе												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития/Отдел маркетинга																								
65	Начальник отдела												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Старший менеджер по продажам (A6)												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Старший менеджер по продажам (A6)												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Старший менеджер по продажам (A6)												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Менеджер по продажам												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Секретарь												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития/Проектно-технический отдел																								
71	Начальник отдела												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития/Отдел технологического оборудования																								
72	Начальник отдела												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Старший инженер												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Инженер												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Техник												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство																								
76	Начальник производства												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство/Производственно-диспетчерская служба																								
77	Начальник службы												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство/Отдел материально-технического снабжения																								
78	Начальник отдела												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Старший менеджер												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Старший менеджер (A7)												2		1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
81	Старший менеджер (А7)											2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Водитель автомобиля	2		2			2						2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Курьер											2	1	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Заведующий складом											2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство\Склад Приборы																							
85	Старший кладовщик												1	1	1	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Комплектовщик												1	1	1	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство\Склад ШАК																							
87	Комплектовщик												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Комплектовщик												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Семенов А.В.
(Ф.И.О.)

23.03.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)
Начальник производства
(должность)
Старший специалист по кадрам
(должность)
Ведущий специалист по охране труда
(должность)

Малолыченко Л.Г.
(Ф.И.О.)
Еськов О.Ю.
(Ф.И.О.)
Попова Е.Г.
(Ф.И.О.)
Вахнин А.А.
(Ф.И.О.)

21.03.2018
(дата)
11.03.2018
(дата)
11.03.2018
(дата)
20.03.2018
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2284
(№ в реестре)

Тихомирова Татьяна Ивановна
(Ф.И.О.)

12.03.2018
(дата)